
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «12» серпня 2025 року №466/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2025 року, протокол №6/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 466/25

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15295607 1501727 Заїзжена Дарина Костянтинівна

55369528 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133265 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

162,267

2 14950954 1501727 Залевська Софія Олександрівна

55403642 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035642 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

154,067

1



3 14987277 1501727 Зелінська Юлія Олексіївна

55392020 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181767 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

136,267

4 15271690 1501727 Козак Софія Петрівна

55841536 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247540 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

160,200

5 15758399 1501727 Кшевінська Оксана Олегівна

55404312 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198532 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

144,867

6 15003248 1501727 Мазур Марія Валеріївна

55821304 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116083 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

159,133

7 15188994 1501727 Слободян Максим Олександрович

55394505 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118497 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

134,267

8 15717168 1501727 Срюбко Дмитро Вікторович

55374840 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080134 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

153,867

9 15384391 1501727 Цимбровська Єлизавета Володимирівна

55403450 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059488 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

147,933

10 15775654 1501727 Юркова Дар`я Олексіївна

55820619 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080794 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

153,333

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 466/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15762065 1486698 Бевза Ярослав Станіславович
55403198 XM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154885 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

138,692

2 14966850 1486698 Бойчук Діана Андріївна
55821339 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126481 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

133,615

3 15291622 1486698 Вітюк Богдан Олегович
55404156 XM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176140 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

139,654

3



4 15783578 1486698 Долінський Андрій Олександрович
55403106 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137350 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

153,269

5 15398165 1486698 Жмурко Ірина Юріївна
55820717 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066310 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

134,885

6 15059551 1486698 Коберник Ілля Олександрович
55404018 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016009 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

135,115

7 15093477 1486698 Козенюк Вячеслав Миколайович
54661129 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071742 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

145,840

8 15060182 1486698 Маникін Тимур Віталійович
55404110 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158308 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

141,094

9 14889178 1486698 Петрошай Віра Володимирівна
55370767 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085627 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

132,423

10 14949353 1486698 Слишинський Іван Олександрович
55371304 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076364 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

137,296

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 466/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15064467 1528389 Василишен Максим Юрійович
55394266 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253567 Податкова та митна 
справа

135,115

2 14954699 1528389 Величко Каріна Романівна
55403044 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088523 Податкова та митна 
справа

141,808

3 15027527 1528389 Вітюк Мар`ян Сергійович
55403659 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113520 Податкова та митна 
справа

119,538

5



4 15615289 1528389 Дригула Марія Сергіївна
55369620 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114253 Податкова та митна 
справа

142,000

5 15122976 1528389 Іщенко Каріна Аркадіївна
55404762 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107919 Податкова та митна 
справа

140,154

6 15472167 1528389 Крижанівська Анна Вікторівна
55393256 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064772 Податкова та митна 
справа

140,731

7 14971802 1528389 Кухарь Іван Ігорович
55403245 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269430 Податкова та митна 
справа

139,038

8 15633118 1528389 Момот Віолетта Ігорівна
55404035 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224672 Податкова та митна 
справа

139,115

9 15543085 1528389 Присяжна Анастасія Юріївна
55403136 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087936 Податкова та митна 
справа

143,885

10 15444008 1528389 Радиш Ярослав Русланович
55404772 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055820 Податкова та митна 
справа

139,407

11 15417959 1528389 Ритікова Ірина Русланівна
55821552 XM 30.04.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234206 Податкова та митна 
справа

133,320

12 15622295 1528389 Руда Анастасія Сергіївна
54653526 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127534 Податкова та митна 
справа

142,417

6



13 15755082 1528389 Рудий Максим Сергійович
54653536 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128131 Податкова та митна 
справа

124,250

14 14922427 1528389 Слободян Дарина Леонідівна
55403064 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135749 Податкова та митна 
справа

119,231

15 15608330 1528389 Сокур Дарія Олександрівна
55403878 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212962 Податкова та митна 
справа

134,615

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 466/25

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14822176 1485095 Білик Каріна Олегівна
55398052 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200484 Бакалавр 
менеджменту

142,192

2 14937055 1485095 Гіджеліцька Ірина Юріївна
55394256 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271528 Бакалавр 
менеджменту

125,961

3 14872380 1485095 Гуцал Максим Андрійович
55404304 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201657 Бакалавр 
менеджменту

131,423

8



4 15766621 1485095 Кізаєва Катерина Дмитрівна
55403760 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190841 Бакалавр 
менеджменту

146,308

5 15246335 1485095 Кондратюк Дар`я Дмитрівна
55369914 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186440 Бакалавр 
менеджменту

126,308

6 15025157 1485095 Кривоносюк Анастасія Сергіївна
55392510 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140947 Бакалавр 
менеджменту

123,269

7 15313067 1485095 Маслюк Галина Павлівна
55403877 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216062 Бакалавр 
менеджменту

130,308

8 15256809 1485095 Похила Ганна Сергіївна
55398066 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105862 Бакалавр 
менеджменту

127,769

9 15274157 1485095 Рисюк Дарина Сергіївна
55404100 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121216 Бакалавр 
менеджменту

130,077

10 15449738 1485095 Сосновська Софія Андріївна
55404015 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012741 Бакалавр 
менеджменту

155,269

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 466/25

D5 Маркетинг Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15440723 1563484 Бартошек Максим Сергійович
55404049 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012437 Бакалавр 
маркетингу

137,889

2 15648317 1563484 Богдан Данна Богданівна
55821189 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068673 Бакалавр 
маркетингу

146,963

3 14944680 1563484 Бородіна Анастасія Ігорівна
55820552 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097225 Бакалавр 
маркетингу

139,923

10



4 15364813 1563484 Ващук Дарія Володимирівна
55820670 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194176 Бакалавр 
маркетингу

137,577

5 15499858 1563484 Головачук Діана Олександрівна
55403375 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146129 Бакалавр 
маркетингу

139,846

6 15705076 1563484 Кохан Яна Василівна
55821181 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050050 Бакалавр 
маркетингу

144,538

7 14947273 1563484 Куліш Карина Сергіївна
55374344 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250444 Бакалавр 
маркетингу

133,852

11


